
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
            

 

від  _22.08.2019 _№_325___ 
м.Покровськ 

 

 

Про повідомну реєстрацію  

колективного договору 

 

 

Відповідно до статей 34,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування                                 

в Україні», Закону України «Про колективні договори та угоди», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13 лютого 2013 року № 115 «Про порядок повідомної 

реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів», 

статті 15 Кодексу законів про працю України, розглянувши колективний договір 

товариства з обмеженою відповідальністю «Вітанія» виконком міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

Зареєструвати колективний договір товариства з обмеженою відповідальністю 

«Вітанія». 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Р. Требушкін 

 


